
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° GRU.0039/2017, DE 2 DE JUNHO DE 2017

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n,° 3903, de 4/11/2015,

RESOLVE

Art. 1° - NOMEAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a
presidência do primeiro. Comissão de Seleção do Processo Seletivo da Pós-graduação Lato
Sensu em Gestão de Sistemas de Informação, do Câmpus Guarulhos, para ingresso no 2°
semestre do ano letivo de 2017.

Tliiago Schumacher Barcelos
Alexandra Aparecida de Souza
Andréa Souza Eduardo Rocha

Antonio Ângelo de Souza Tartaglia
Claudia Fonseca Roses

Giovani Fonseca Ravagnani Disperati
Hamilton Piva Dominguez
Juliana Bilecki da Cunha

Lidia Bravo de Souza

Mareia Pereira

Reinaldo Lourenso

Ricardo Agostinho de Rezende Júnior
Robson Ferreira Lopes
Rodrigo Campos Bortoletto
Rogério Homem da Costa

Parágrafo Único. A Comissão de Seleção ficará responsável pelo processo
seletivo bem como pela análise de casos descritos no Edital n.® 0344, de 10 de maio de 2017,
prorrogado pelo Edital n,° 0381, de 26 de maio de 2017.

Art. 2° - DETERMINAR a data de 7 de julho de 2017 para a conclusão dos
trabalhos.

RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JÚNIOR

PublicHdo no

Quadro de Avisos do
CSmpus Guarulhos em

/  /


